MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 28/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

COMUNICADO Nº 08/2024, DE 05/07/2024

A Comissão Organizadora do Edital nº 28/2024 - Processo Seletivo simplificado para

Professor Visitante, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3173,

de 07/06/2024, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE II.

VAGA Nº 3
CAMPUS SÃO PAULO
ÁREA: MATEMÁTICA

CANDIDATO CPF RESULTADO JUSTIFICATIVA

Bruna Lima
Ramos Giusti

xxx.566.xxx-99 Indeferido

A justificativa foi enviada
para o e-mail do(a)

candidato(a)

VAGA Nº 8
CAMPUS MATÃO
ÁREA: TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM PROCESSOS PRODUTIVOS

CANDIDATO CPF RESULTADO JUSTIFICATIVA

Alessandra
Cristina
Dametto

xxx.000.xxx-09 Indeferido

A justificativa foi enviada
para o e-mail do(a)

candidato(a)

Cristhyane
Millena De
Freita

xxx.059.xxx-90 Indeferido

A justificativa foi enviada
para o e-mail do(a)

candidato(a)

Rafael Miguel
Sábio

xxx.464.xxx-70 Indeferido

A justificativa foi enviada
para o e-mail do(a)

candidato(a)

Comissão Organizadora do Edital Professor Visitante